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Daniel Mihlemann
Hangiweg 25
3214 Ulmiz

Fritsch Jan
Hislimattstrasse 1
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Wanner Marco
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Fritsch Jan
Huslimattstrasse 1
4132 Muttenz

Jakob Heinz
Rehtobelstrasse 87a
9016 St. Gallen

Patzen Cornelia

Speerstrasse 3
8853 Lachen

Freiburghaus Beat
obere Bahnhofstrasse 22
7013 Domat Ems

Fuchs Roger
Oberwilerweg 36
4852 Rothirist

Meier lvo
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Mihlemann Daniel
Hangiweg 25
3214 Ulmiz
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9500 Wil
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E-Mail
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026 684 01 79
muehlemann@sskv.ch

061 461 83 49
078 614 04 95
fritsch@sskv.ch

079 254 90 81
marco.wanner@sskv.ch

055 2935125
Kistler@sskv.ch

0326757970
079 240 63 05

giger@sskv.ch

032 6757970
binia.giger@sskv.ch

061 461 83 49
078 614 04 95

fritsch@sskv.ch

071 288 58 31

jakobheinz@bluewin.ch

corneliapatzen@hotmail.com

079 26160 37
freiburghaus@sskv.ch

079 940 06 77
roger.fuchs@sskv.ch

055 2935125
ivo.meier57@bluewin.ch

026 684 01 79
miehlemann@sskv.ch

0719121928
079 634 49 24
dierauer@sskv.ch
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Fahnrich

Prasident

Redaktion

Wettkampf-

ausschreibungen

Zentralprasident

Mutationsfiihrerin

Buchhaltung

Fahnrich

Bleiker Ruedi Natel
Giessenstrasse 11 Fax
8952 Schlieren E-Mail

079 322 64 83
044 742 09 24
ruedi.bleiker@kzskv.ch

Fuhrerin des goldenen Buches

Giger Binia
Jurastrasse 19 P
4566 Halten E-Mail

Zeitungskommission

Michael Giger Tel. P.
Jurastrasse 19 Natel
4566 Halten E-Mail

Steiger René
En Neypraz 1 Natel
1530 Payerne

Eberhard Anton P
Erlenstrasse 119 E-Mail
8645 Jona
Mihlemann Daniel P
Hangiweg 25 E-Mail
3214 Ulmiz

Mutationen

Baumann Ursula

Rotistrasse 568 Natel
4716 Welschenrohr E-Mail
Buchhaltung
Herakles Buchhaltungen Gmbh
Erich Pfister G
Pfannenstielstr. 16 Fax
8132 Eqgg ZH E-Mail

0326757970
binia.giger@sskv.ch

0326757970
079 240 63 05
iger@sskv.ch

079 206 54 92
redaktion@sskv.ch

055 212 49 43
anton.eberhard@hispeed.ch

026 684 01 79
miehlemann@sskv.ch

079 3325507
baumann@sskv.ch

044 936 78 30
044 936 78 39
pfister@herakles.ch

Kontrollstelle/Rechnungsprifungskommission

externe Kontrollstelle

1. Revisor, SSKV

2. Revisor, SSKV

Ersatzrevisor

Waldvogel Treuhand G
Jenny Waldvogel
Leestrasse 28
8132 Egg b/ Zirich E-Mail
Bilsser Marcel Natel
Unterdorf 5 E-Mail
9465 Salez
Kocsis Markus Natel
Neumattstrasse 15 E-Mail
4413 Mo6hlin
vakant

2

044 548 10 22

info@waldvogel-treuhand.ch

0798911202
marcel.buesser@rsnweb.ch

061 851 48 79
markus.kocsis@swisslife.ch
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Prasidentin

Kranzkarten
Einlosestelle

Vertreter des

Zentralprasidenten

Zentralkassier

Sportprasident

Prasident

Mitglieder

Bestellungen

Prasident

Sportprasident

Kassier

Mutationen

Aktuar

AKK

Giger Binia
Jurastrasse 19
4566 Halten

Steffen Silvia
Winzerhalde 20
8049 Ziirich

Giger Michael
Jurastrasse 19

4566 Halten

Wanner Marco
Nunwil 9b
6283 Baldegg

Fritsch Jan
Hislimattstrasse 1
4132 Muttenz

E-Mail

Natel
E-Mail

Natel
E-Mail

Natel
E-Mail

P
Natel
E-Mail

Rekurskommission

Steiger René
En Neypraz 1
1530 Payerne

alle Kantonalprasidenten
der Region 1

Webstamps

Matzinger Hans
Muhlebachstrasse 42
8800 Thalwil

Natel

Tel. P.
Natel
E-Mail

032 6757970
binia.giger@sskv.ch

044 341 29 11
079 283 08 55
silvia.steffen@kzskv.ch

032 6757970
079 2406305
iger@sskv.ch

079 254 90 81
marco.wanner@sskv.ch

061 461 83 49
078 614 04 95
fritsch@sskv.ch

079 206 54 92

0049 7765 9189801
079 773 34 39
matzinger@sskv.ch

ADRESSVERZEICHNIS DES SSSKV
(Schweizerische Senioren Sportkegler-Vereinigung)

Vorstand

Dierauer Ueli

St. Gallerstrasse 76
9500 Wil SG

Gisler Karl
Hauptstrasse 41b
8867 Niederurnen

Steffen Silvia
Winzerhalde 20
8049 Ziirich

Muller Marianne
Ruopigenring 37
6015 Luzern

Hofer Peter
Lochmattstrasse 7
5417 Untersiggenthal

PC-Konto 30 - 106 - 9/ BEKB Thun 42 3.

Natel

E-Mail

Natel

E-Mail

P
Natel
E-Mail

p

E-Mail

Natel

E-Mail

079 634 49 24

ueli.dierauer@gmail.com

077 446 22 61

k.qgisler@hispeed.ch

044 341 29 11
079 283 08 55
silvia.steffen@kzskv.ch

041 25083 01

muemarianne@bluewin.ch

076 416 26 62

p.hoefi@sunrise.ch

766.329.49 79025
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